
243741-2024 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243741-2024 - Resultados

Finlandia – Servicios de mantenimiento de alumbrado público de calles – KESKEYTYSILMOITUS 
Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-2029
OJ S 81/2024 24/04/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Lahden kaupunki
Correo electrónico: pasi.leppaaho@lahti.fi
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad local
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-
2029
Descripción: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan 
ulkovalaistusverkon ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena 
urakkana. Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin 
alueella. Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Identificador del procedimiento: 1d024535-77af-4447-a8d8-1a223656cb54
Identificador interno: 165/02.05.00.01/2024
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no

Finalidad

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/243741-2024
mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi


243741-2024 Page 2/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50232100 Servicios de mantenimiento de alumbrado público de 
calles

Lugar de ejecución
País: Finlandia
En cualquier parte de un país dado

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-
2029
Descripción: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan 
ulkovalaistusverkon ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena 
urakkana. Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin 
alueella. Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Identificador interno: 726772

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50232100 
Servicios de mantenimiento de alumbrado público de calles

Lugar de ejecución
País: Finlandia
En cualquier parte de un país dado



243741-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Precio
Nombre: Kokonaishinta
Descripción: Tarjouslomake 1 yksikköhintaluettelo.xls. Täytä em. liitteen vaaditut kohdat 
tarkasti. Vertailuhinta katsotaan liitteen Taul.1 riviltä 346

: Categoría del criterio de adjudicación de valor fijo Valor fijo (total)
Criterio de adjudicación: número: 100

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Resultados

Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Estado de selección del ganador: 
No se ha escogido a ningún ganador y la licitación está cerrada.
Motivo por el que no se eligió un ganador: Otros

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Lahden kaupunki
Número de registro: 0149669-3
Dirección postal: PL 202
Localidad: Lahti
Código postal: 15101
Subdivisión del país (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
País: Finlandia
Punto de contacto: Pasi Leppäaho
Correo electrónico: pasi.leppaaho@lahti.fi
Teléfono: +358 503985729
Dirección de internet: http://www.lahti.fi
Funciones de esta organización: 
Comprador

mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi
http://www.lahti.fi


243741-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Denominación oficial: Markkinaoikeus
Número de registro: 3006157-6
Dirección postal: Radanrakentajantie 5
Localidad: Helsinki
Código postal: 00520
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
País: Finlandia
Correo electrónico: markkinaoikeus@oikeus.fi
Teléfono: +358 295643300
Dirección de internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: Hansel Oy (Hilma)
Número de registro: 0988084-1
Dirección postal: Mannerheiminaukio 1a
Localidad: Helsinki
Código postal: 00100
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
País: Finlandia
Punto de contacto: eSender
Correo electrónico: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Teléfono: 029 55 636 30
Dirección de internet: http://hankintailmoitukset.fi
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 15ee77ab-0c8d-4333-bdcc-625e5c8e9b75  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 23/04/2024 12:33:59 (UTC)
Anuncio: fecha de envío (por parte del eSender): 23/04/2024 12:35:20 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: finés
Número de publicación del anuncio: 243741-2024
Número de la edición del DO S: 81/2024
Fecha de publicación: 24/04/2024

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

